Infantem Castelle, et per omnia regna et terras predictas et universitates ipsarum et singulares, unanimiter, nullo discrepante, cum maximo gaudio et cordis letitia, ut verum regem nostrum admissum et acceptatum, cuius contemplatione in brevi speramus magnas fieri reparaciones et reformaciones in dictis regnis et terris per ipsum, et taliter quod, ut creditur communiter et in Domino speratur, cessabunt inter nos et vos et alios scandala et dampna ac sinistra que, diabolo instigante, hucusque fuere sequita, propter quod vos, nobiles et circumspectos viros, deprecor, attente, ne detis occasionem indignando eundem dominum nostrum regem, procedentes forsitan haec ignari ad aliquas insolencias, iniurias et gravamina contra nos vel bona nostra aut eiusdem domini regis quorumcumque subditorum.

Quinimmo, cum sitis viri providi, faciatis si placet taliter quod incommoda cesserent quecumque et sinistra.

Scribo vestris reverentiis, laborans quantum possum pro vestri honore et comode et displicet valde quia non possum ad vos, de presenti accedere, propter mare, in quo valde patior quantuncumque modicum navigando, unde, si placeret vestris reverentiis, aliquem seu aliquos duos vel tres ad hanc civitatem destinare qui mecum de predictis conferret, cederet mihi ad magnam complacentiam, ad tollendum omne sinistrum in futurum.

Nec dubitetis quia quoscumque, hac de causa, mittere volueritis, usque ad decem, erunt assecurati in bonis et in personis venientes, stantes et redeuntes.

Alia pro presenti non curo vobis scribere, cum prudentibus pauca sufficient.

Sed si aliqua vobis placent mihi et possibilia rescribite.

Scriptum in civitate Majoricarum, die martis XVIII mensis iulii, anno a Nativitate Domini MCCCCXII.

Vobis in omnibus servire paratus,

Georgius Brondo,

Consul Ianuensium in civitate et insula Maioricarum.

Nobilibus et egregiis viris Antonio de Horia, Capitaneo et patronis navium Januensium.

La qual letra, aquest, de present, tramès als dits capità e patrons per en Bernat Fuster, mercader de Mallorques, lo qual Bernat, de continent, ab la dita letra, en un laut den Romà, se'n entrà en les dites naus.

Interrogat si aquest ha hauda alguna resposta de la dita letra.

E dix que no, però aquest interrogà lo dit Bernat Fuster com fou retornat si li havien feta resposta en scrits, lo qual respòs an aquest que no, ne li n' havien volguda fer.

Mas que li havien dit de paraula que fos dit an aquest, de llur part, que ells hagueren haut gran plaer que aquest hi fos muntat e que, si hi volia muntar, que n.haurien plaer.